[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2021
	№ 2898

                                                        г.Боровичи

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по 5 лотам согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить прилагаемые извещение и конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (далее конкурс).

3. Разместить извещение о проведении конкурса на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, опубликовать постановление в приложении к газете Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 11.10.2021 № 2898

	№

лота
	Адрес объекта лота

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Боровичский р-н
	м. Гверстянка
	Центральная
	ул.
	1

	2.
	Боровичский р-н
	м. Гверстянка
	Центральная
	ул.
	3

	3.
	Боровичский р-н
	м. Гверстянка
	Центральная
	ул.
	4

	4.
	Боровичский р-н
	м. Гверстянка
	 Центральная
	ул.
	    5

	5.
	Боровичский р-н
	м. Гверстянка
	 Центральная
	ул.
	6

________________________